movido por UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO, CNPJ: 26994558000123  em face de LUIZ CARLOS DIAS
DA COSTA, CPF: 36748170710 , nos quais foi determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL
PARA CITAÇÃO  de LUIZ CARLOS DIAS DA COSTA, CPF: 367.481.707-10, para pagar a quantia
de R$ 19.294,35 (dezenove mil, duzentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos), atualizada em
24/11/2022, acrescida do valor das custas judiciais, com acréscimo de 5% de honorários advocatícios (artigo 827, §
1º do CPC/2015), referente a cobrança do PROCESSO TC n° 003.370/2016-0), no prazo de 03 (três) dias (após